CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ: 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 -  Centro -  CEP 17.475-000
Tel. (14) 3286-1255 -  Fax. (14) 3286-1305

Lucianópolis -  Estado de São Paulo
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N.° 27 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

“Autoriza o pagamento de salários e subsídios”

MÁRIO HENRIQUE RABELO, Presidente da
Câmara Municipal de Lucianópolis, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que no dia 25 de fevereiro é comemorado o Carnaval;

CONSIDERANDO que a Prefeitura concedeu os dias 24 e 25 de fevereiro

como sendo ponto facultativo;
CONSIDERANDO, por fim, que as instituições financeiras localizadas na

cidade de Lucianópolis, não terão expediente nos dias supracitados, e tão somente a partir do dia 26 de fevereiro de

2020 ;

RESOLVE.......................................................................

Artigo 1o - Fica autorizado à Tesouraria da Câmara Municipal, por

intermédio de sua Secretaria, a proceder a folha de pagamento aos Servidores, bem como, aos Vereadores, na

presente data.

Artigo 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Luciarx olis, 21 de fevereiro de 2020.

MARIO HENRÍQUE RABELO
Presidente da/Câmara Municipal

supra.
de Lucianópolis, na dataPublicada na Municipal

http://www.camaralucianopolis.sp.gov.br
mailto:camara@lucianopolis.sp.gov.br